
Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

AUTO - Evžen Myslivec s.r.o.
www.skoda-auto.cz
http://prodejce.skoda-auto.cz/auto-e-myslivec
auto-e-myslivec.prodejce@skoda-auto.cz

svobodný hlas                                                                                         6. ledna 2005                                                                                                    strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonic-
ky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy in-
zerentů pod značkou nesdělujeme, 
odpovídejte na ně písemně do re-
dakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku a Podbořansku 
zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na adresu redakce: Svobodný 
hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte na číslo 415 658 629 nebo mailujte na 
(hlas@arsys.cz). Budou-li doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

pozvánka do kina

kontaktní servis

řádková inzerce

n Čtvrtek 6. ledna
10.15 HOST NA SEVERU - Miroslav Ja-
kuš - včelař, povídání o včelách a medu
n Pátek 7. ledna
10.15 HOST NA SEVERU - Lenka Brád-
lová - Jak se žije v Austrálii
n Sobota 8. ledna
13.05 ZVUKOVÝ PORTÝR - pořad o folku 
a country
n Neděle 9. prosince
14.05, 15.05 NÁMLUVY - zábavný 
pořad
n Pondělí 10. ledna
13.05, 19.05 PÍSNIČKY NA PŘÁNÍ - každý 
všední den
n Úterý 11. ledna
16.15 FOLK a COUNTRY klub - pravidelný 
hudební pořad o folku a country uvádí 
každý všední den Ivan Dolejší
n Středa 12. ledna
10.15 HOST NA SEVERU - KAMÉLIE 
- pěvecké duo - Hana Buštíková a Dana 
Vlková
n Čtvrtek 13. ledna
10.15 HOST NA SEVERU - MVDr. Ondřej 
Mikulica - rady pro milovníky zvířat

Pro vás na tento týden připravil…každý den
se něco děje

n  AUTO - Elektro Specializace na
Elektro - mechanická zajištění.**
.... Alarm securit „ALEK“ .....
Zámky řadící páky ...... od 2 990,-
Alarmy, Imobilizery, Centr. zámky.
Dálkové ovládání centr. zamykání.
Tažná zařízení - na všechna auta.
Autorádia na CD/MP3 za 3 890,-
Rádia - 2 890,- montáž Zadarmo*
HF - Telefonní sady. GSM Páger.
Objektové zabezpečení i prodej.**
Autoelektrika - elek. autodoplňky.
Autoplasty, Křídla, Spoilery atd....
L P G - montáž - revize - seřízení.
Litá hliníková kola i Pneumatiky.

S  L  E  V  A  -  a ž  2 5  %
Kontakt:. Lenešice Hřbitovní 493
Tel:. 415 679 680, 602 463 293
Prodej, montáž na splátky od 3 tis.

n SKLADOVÁNÍ JIMLÍN n zděný, 
suchý objekt, možnost vlastního uza-
vření n  venkovní zpevněná plocha 
- k odstavení - skladování mobilní 
techniky, rozměrných částí, sypkých 
materiálů n přeprava nákladů do 1 t. 
n Objednávky: tel.: 736 751 973.
n  ELEKTROSERVIS - bytová 

a domovní instalace, opravy elektro-
spotřebičů, automatických praček 
a myček, montáž a revize rozvaděčů 
do 1000 V. Tel. 607 743 450.
n  PRODEJ PŘÍVĚSNÝCH 

VOZÍKŮ, autobazar, mytí vozidel, 
plnění klimatizací, měření geom-
metrií, karosářské práce. Renault 
Louny, U Zimního stadionu, tel. 
prodejna 415 655 057, tel. servis 
415 653 438.

DEN ZA DNEM

Čtvrtek                                                                                             6. ledna
8:00      Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ
17:30    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, svěcení vody, kadidla a zlata, lidové zpěvy 

a sólová vystoupení
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, houslový recitál mladé, i v Ev-

ropě oceňované umělkyně Jany Novákové s klavírním doprovodem Petra Nováka
Sobota                                                                                             8. ledna

9:00      Sportovní hala Louny - AGILITY, velká soutěž dovednosti psů. Uvidíte množství psích 
plemen i kříženců.

16:00    Kostel sv. Jakuba v Hřivicích - HUDEBNÍ SETKÁNÍ, Den přeslavný jest k nám přišel
Neděle                                                                                              9. ledna

8:30      Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, zpívá chrámový sbor, J. Ignác Linek 
- Missa Pastoralis ex F

9:00      Sportovní hala Louny - AGILITY, velká soutěž dovednosti psů. Uvidíte množství psích 
plemen i kříženců.

14:00    Regionální muzeum Žatec - HISTORIE A SOUČASNOST ČESKÉHO LOUTKOVÉHO 
DIVADLA, zahájení výstavy, zapůjčilo Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi. Výstava 
po trvá do 28. února

14:30    Stálé loutkové divadlo v Lounech - O BERÁNCÍCH A OSPALÉM ČERTOVI, pohádka 
autora J. Jaroše

Pondělí                                                                                           10. ledna
18:00    Vrchlického divadlo v Lounech - ZDENĚK LADRA, zahájení výstavy obrazů

Středa                                                                                            12. ledna
10:00    Městské divadlo Žatec - O RŮŽENCE, klasickou hudebně činoherní pohádku o spící 

princezně představí herci Karlovarského hudebního divadla (také od 14 hodin)
Čtvrtek                                                                                           13. ledna

14:00    Malá zasedací síň Městského úřadu v Lounech - VÝBOROVÁ SCHŮZE DIABETIKŮ, 
pořádá Svaz diabetiků v Lounech

19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - KDES TO BYL(A) V NOCI?, situační komedie v režii 
Jiřího Menzela, odpověď na titulní otázku může být v manželství jedna z nejtěžších

CHYSTÁ SE
n          23. ledna v 18.00 hodin proběhne vernisáž výstavy Žatec na historických pohlednicích, 

ve které žatecký sběratel Jan Řánek představí část své sbírky historických pohlednic.
n          Galerie XXL zve od 28. ledna na výstavu Ateliér intermediální tvorby - Akademie vý-

tvarných umění v Praze, prof.Milan Knížák Dr.A., ředitel NG Praha, se svými studenty 
a asistenty

n          30. ledna v 17 se v modlitebně Církve československé husitské v Cítolibech uskuteční 
slavnostní výroční shromáždění náboženské obce. Bohoslužbu slouží bratr vikář Ladislav 
Hána z Litvínova.

VÝSTAVY
ZDENĚK LADRA - obrazy (Malý sál Vrchlického divadla v Lounech, od 10. ledna)
KLUB ELEMENTÁRNÍ FANTAZIE LOUNY - výtvarné práce (Vstupní foyer Vrchlického divadla 

v Lounech)
PANENKY, MEDVĚDI A SPOL. - výstava ve spolupráci s Klubem panenky ČR Praha (Oblastní 

muzeum v Lounech, do 16. ledna)
ŽIDOVSKÉ TRADICE A ZVYKY (Oblastní muzeum v Lounech, do 16. ledna)
ÚHEL POHLEDU, výstava obrazů Vuka Zörnera (Oblastní muzeum v Lounech, do 16. ledna)
VÁCLAV CIGLER - skleněné objekty, instalace a kresby, JAN KŘÍŽEK - kresby (Galerie Benedikta 

Rejta v Lounech, do 16. ledna 2005)
PAMĚTNÍ SÍŇ EMILA FILLY (Zámek Peruc, úterý - neděle od 10 do 18 hodin)
OBRAZY - dlouhodobá výstava obrazů z umělecko-historické sbírky žateckého muzea (Křížova 

vila v Žatci)
DĚJINY VOLYŇSKÝCH ČECHŮ (Muzeum Volyňských Čechů v Podbořanech, stálá expozice)
KABINET CHMELOVÝCH ZNÁMEK (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, stálá expozi-

ce)
PRAVĚKÝ VÝVOJ STŘEDNÍHO POOHŘÍ (stálá expozice Regionálního muzea K. A. Polánka 

Žatec)
HISTORICKÝ A URBANISTICKÝ VÝVOJ MĚSTA ŽATCE (stálá expozice Regionálního muzea 

K. A. Polánka Žatec)
STÁLÁ HISTORICKÁ EXPOZICE - O dějinách regionu od sklonku vlády Karla IV. po dobu vlády 

Jiříka z Poděbrad (Oblastní muzeum Louny)
MALÁ PŘÍRODOVĚDNÁ EXPOZICE - Krajina v srdci Evropy (Oblastní muzeum Louny)

Seznámení
n  Rozvedený 69/183/98, bydlící 5 km 

od Loun, hledá obyč. ženu s vyřešenou 
minulostí od 55 let, nekuřačku k občasným 
schůzkám. ZN: Louny a okolí.
n Vdovec 61 let, 168/70, pohledný, hledá 

touto cestou přítelkyni přiměřeného věku 
a slušného stavu. ZN: Jen vážně.
Zaměstnání, služby

n  Americká společnost pro svou 
pobočku v LN hledá obch.zástupce 
pro prezentaci exkluzivního výrobku. 
Nabízíme zaj. fin. ohodnocení jako 
v USA. Máte-li auto, volejte Po - Pá 10-
17 h. na tel. 603 398 960, 415 652 956. 
Cizí jazyk není podmínkou.

n Vymáhání dluhů zajistí soukromá 
detektivní služba. Kontakt 603 875 
939.

n  Přijmeme makléře pro realitní 
kancelář Classic v Lounech. Info na 
tel.: 777 725 560.

n Hotovostní půjčky od 10 do 150 
tisíc Kč, pro pracující i důchodce do 
67 let. Možno i pracovní poměr na 
dobu určitou. Splatnost do 6 let. Tel. 
606 137 177.

n Úvěry, hypotéky pro podnikatele, 
důchodce a zaměstnance. Tel.: 606 384 
931, 604 525 753.

n Pro okres Louny zajistíme prodej, 
příp. odkoupíme váš rodinný dům, zem. 
usedlost, rekreační objekt, pozemky. 
Rychlé a solidní jednání. RK Classic, 
tel.: 777 725 560.

Domy, usedlosti

n  Prodej RD v obci Blažim, okr. 
Louny o velikosti 4+1 s přísluš., půda 
k vestavbě, nová střešní krytina, plast. 
okna, snížené stropy, dvorek, zahrada. 
Cena 1.150.000,- Kč Tel.: 777 725 562 

n Prodej RD s garáží v obci Horka 
u Peruce, 4+1 s přísl., chlév, kolny. Cena 
460.000,- Kč, tel.: 777 725 565

n  Prodej rodinného domu v obci 
Třtěno, okr. Louny, 3+1 s přísl., ga-
ráž, dílna, travnatý dvůr, zahrada se 
skleníkem. Cena 990.000,- Kč, Tel.: 
777 725 562

n  Prodej ZU v Charvátcích, okr. 
Louny, vhodné k podnikání, 5x garáž, 
kancelář, byt, nové střechy, velký dvůr, 
možný i pronájem jednotlivých budov. 
Tel.: 777 725 562

n Prodej RD 2+1 v Postoloprtech, 
klidná zóna, malý dvorek, garáž, cena 
550.000,- Kč. Tel.: 777 725 564

n Prodej RD s garáží v obci Posto-
loprty, okr. Louny, 3+1 s přísl., půda 
k vestavbě, letní kuchyň, terasa. Za-
hrada s rozvodem vody, zděná pergola, 
altánek, skleník. Klidná část obce, ihned 
k nastěhování. Cena 1.650.000,- Kč, tel.: 
777 725 564

n  Prodej rodinného domu v obci 
Zeměchy, podsklepeno, 2+1 s přísl., 
půda k vestavbě, velká travnatá za-
hrada, klidné místo cca 3 km od Loun, 
plocha 1850 m2, cena 1 100 000,- Kč, 
tel.: 777 725 565

n  Prodej RD v Drahomyšli okr. 
Louny, v příz. 5+1 s přísl, zahrádka, 
dvůr, stodůlka, chlév, podsklepeno, 
plocha 750 m2, cena 680 000,-Kč, tel.: 
777 725 564

n Prodej dvougeneračního rodin-
ného domu v obci Zeměchy - Jimlín 
u Loun, 2+1,4+kk s přísl. velká půda 
vhodná k vestavbě, zahrada, letní ku-
chyň, garáž, cena 2 250 000,- Kč, tel.: 
777 725 564

n  Prodej menšího RD v Postolo-
prtech, 2+kk, klidná část obce, cena 
335 000,-Kč, tel.: 777 725 564

n Prodej RD v obci Kozly, okr. Lou-
ny, možno dvě byt. jednotky, prodejna, 
sklad, ihned k bydlení, dvě garáže, 
plocha 4 025 m2, cena 2,2 mil. tel. 777 
725 562

n Prodej patrového rodinného domu 
s obchodem v centru Postoloprt, 2 byt. 
jedn. s přísl. půda vhodná k vestavbě, 
cena 1 700 000,- Kč, tel.: 777 725 564

n Koupím RD nebo zemědělskou 
usedlost v okrese Louny a Rakovník. 
Cena dohodou. Tel.: 777 725 565.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám garsonku v Lounech na Tyr-

šově nám. Přízemí, po rekonstrukci. Cena 
300.000 Kč. Tel.: 604 389 176.
n Prodám byt v OV 4+1 s balkonem 

u kasáren, přízemí, volný, cena dohodou. 
Tel.: 736 167 721.
n Prodám byt 3+1 Louny, ulice Petra 

Obrovce. 83 m2, velký balkon, kabel TV, 
telefon. Cena 700.000 Kč. Tel.: 732 207 
396, 415 672 145 po 17 hod.
n Pronajmu byt 2+1 v os. vlastnictví 

v Dobroměřicích. Tel.: 415 679 189 po 
18. hod.
n Pronajmu byt 2+1 - 100 m2 a 2+1 - 80 

m2 v centru Loun, nadstandart, dvůr, krb, 
terasa, parkování. Vše nové. Cena 10 a 8 tis. 
Tel.: 776 099 960.
n Pronajmu 1+1 v LN. Tel.: 723 894 

556.
n Pronajmu nově zrekonstruovaný pa-

nelákový byt 4+kk v Postoloprtech za cenu 
8.000 Kč/měsíčně. Tel.: 606 427 677.
Nebytové prostory

n Pronájem zavedeného obchodu 
v Cítolibech o vel. 45 m2 + sklad 16 m2 
s vybavením, možnost okamžitého za-
hájení provozu. Obchod při silnici LN 
- RA. Tel.: 777 725 562

n Prodej bývalého hostince v Hříško-
vě, okr. LN. Přízemí 2+1, 3x WC, koup., 
v 1.p. 2 místnosti. Půda, garáž, vhodné 
k podnikání. Les, koupaliště. Cena 
950.000,- Kč, tel.: 724 116 474

n Pronajmu obchod 29 m2 v ulici Čes-
ká, 25 m od Pražské. Před kolaudací. Cena 
6 tis/měs., tel.: 776 099 960.

n  Pronajmu v Lounech prostory 
vhodné pro výrobu, sklady nebo prodej. 
Tel. 775 706 023.

n Prodej pozemků a budov v bý-
valém areálu masokombinátu Louny. 
Administrativní, hospodářské, výrob-
ní, skladové prostory a garáže, vhodné 
k podnikání. RK Classic, Žatecká 11, 
Louny, tel.: 777 725 562.

Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám pole v katastru obcí Chlum-

čany a Včí. Tel. 606 560 380.

n Prodej stavební parcely v obci Klů-
ček, plocha 1 993 m2, cena 250 000,- Kč, 
tel.: 777 725 562.

n Prodej polnosti v obci Holedeč, 
okr. Louny, chmelnice o výměře 1,65 
ha a orná půda o výměře 4,46 ha, vy-
soká půdní bonita, cena 460 000,- Kč, 
tel.: 777 725 564

Auto - moto, příslušenství

n Prodám Avia A31 Turbo r.v. 1994, 
valník s plachtou. Dobrý tech. stav. 
Odpočet DPH. Tel.: 775 706 023.

n Prodám Mercedes-Benz 123-240 D. 
Cena 25.000 Kč. Při rychlém jednání sleva. 
Tel. 603 943 057.

n  Prodám ND Huyndai Lantra, 
Pony, S Soupe, Kia, Pride, Sepia. Tel.: 
603 533 848.

n  Koupím Škoda Favorit a Forman 
i v horším stavu. Tel.: 737 951 882.
Zvířata, výpěstky
n Je Vám smutno? Jste sami? Zajeďte 

do Libčevsi. Tam už Vás toužebně očekává 
čtyřnohý přítel! Psí útulek Libčeves, 415 692 
140, 603 398 151.
n  Žatecký psí útulek nabízí pejsky. 

Vybírat můžete z více než dvaceti kříženců 
menších plemen, ale i velkých psů - dobrých 
hlídačů. Karel Petrásek, tel.: 606 159 147.
n Prodám kukuřici 350 Kč/q, brambo-

ry 500 Kč/q, slunečnici 700 Kč/q. Krávu, 
jalovici, tele Jersey, cena dohodou. Tel. 
736 541 743.
Různé

n Koupím starožitný nábytek a ostat-
ní starožitné předměty včetně obrazů. 
Tel.: 415 676 441, mobil: 721 854 734.

n Domoušice
7. 1.     GARFIELD VE FILMU (USA) 

Nejlínější kočka na světě má 
konečně důvod vstát ze svého 
křesla

Začátek představení v 18 hodin.
n LOUNY, SVĚT

6. 1.     LÁSKO MOJE, KDE JSI? (FR) 
Je krásná, je rozmarná a hledá 
to, co každá žena... ideálního 
muže

7. - 10. 1. DUŠE JAKO KAVIÁR (ČR) 
Hvězdně obsazená komedie 
o třech sourozencích a jejich 
životních kotrmelcích

Začátky představení v 17:30 a ve 20 
hodin.
9. 1.     PSÍ KAMARÁDI (ČR) Pásmo 

nejen o Štaflíkovi a Špagetce
Začátek představení v 15 hodin.
11. - 13. 1. SANTA JE ÚCHYL (USA) 

Kdo říkal, že Santa nosí dár-
ky?!...

Začátky představení v 17:30 a ve 20 
hodin.
n LUBENEC

8. 1.     HOREM PÁDEM (ČR) Kome-
die, která vás rozpláče... drama, 
které vás rozesměje

Začátek představení ve 20 hodin.
n PERUC

8. 1.     U NÁS NA FARMĚ (USA) Tři 
krávy, kůň a mnoho dalších 
zvířátek brání svůj domov před 
zákeřným banditou Slimem

Začátek představení v 15:30 hodin.
8. 1.     ZRŮDA (SRN, USA) Psycholo-

gický kriminální film.
Začátek představení v 17:30 hodin.
n PODBOŘANY

6. 1.     HELLBOY (USA) V pekle ho 
nechtěli, tak přišel mezi nás...

Začátky představení v 19:30 hodin.

Prodej RD 
ve Smolnici u Loun - 3 místn. s přísl. 
Součást uzavřeného objektu je druhý 
dům o vel. 2+1 ve špatném stavu. 
Stodola, dílna, letní přístřešek. 
Vhodné k trv. bydlení i rekreaci. Cena 
930.000,- Kč, tel. 777 721 590

Sběrová sobota
Město Louny pořádá ve spolupráci s firmou LIKOR Louny sběrovou sobotu. Tato 

sběrová sobota proběhne dne

8. ledna 2005
Při ní bude možno od pátku 7. ledna 2005 do soboty 8. ledna 2005 
do 9:00 h. odkládat v blízkosti trvalých stanovišť odpadových nádob OBJEMNÝ 
A NEBEZPEČNÝ ODPAD, jako například. STARÝ NÁBYTEK, KOBERCE, 
MATRACE, PNEUMATIKY, STARÉ HADRY, PAPÍR, ŽELEZNÝ ODPAD, TELEVIZORY, 
LEDNICE, MRAZÁKY A AUTOBATERIE.
Tato akce je určena pouze pro občany, nikoliv pro podnikatele a právnické osoby, které 
mají povinnost likvidovat odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech.
Veškeré dotazy Vám zodpoví na tel. č. 415 656 740 zástupce f. LIKOR p. Urma nebo na 
tel. č. 415 621 147 zástupce odboru životního prostředí Městského úřadu p. Čáp.
Pokud potřebujete odložit objemné a nebezpečné odpady mimo řádný termín sběrové 
soboty, využijte prosím, sběrného dvora v areálu Technických služeb 
města Loun v Poděbradově ul., tel. č. 415 652 780.
Odbor životního prostředí MěÚ Louny upozorňuje, že odkládání odpadů v blízkosti 
trvalých stanovišť odpadových nádob mimo výše uvedenou dobu vyhrazenou 
pro sběrovou sobotu, bude posuzováno jako závažné porušení obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2003 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a stavebního odpadu.

Václava Majera 2666
440 01 Louny
tel. 415 652 771
       415 654 991
fax  415 652 360

SIMPLY CLEVER

JEZDĚTE ÚSPORNĚ - PRVNÍCH CCA 8 000 KM 
S KARTOU CCS ZDARMA

Ke každé Fabii na leasing teď získáte CCS kartu v hodnotě 12 000 Kč.
Navíc Vás čeká ještě další bonus... ale to už se nechte překvapit a navštivte nás.                  ŠkodaFabia


